magisterium qui repente magistri facti sunt. Unde
leronimus, Heri in foro, hodie in altario, heri socius

histrionum, hodie consecrator uirginum. Item leronimus,
Tales esse debent sacerdotes quorum respectu ceteri grex
dicantur, Item leronimus, Scire j)relati debent quia si

peruersa unquam perpetrant tot mortibus digni sunt quot
ad subditos suos perdicionis exen)pla transmittunt. Iteni

Autrustinus super hunc locum in epistola ad Titum,
Te ipsutn prebe exemplum bonorum operum. Omnis qui
male uiuit in conspectu eorum quibus prepositus est,

quantum in ìjdso est occidit eos. Non est igitur honor hic

absque honere suo et honere graui. Item leronimus super
Ezecliielem, Grandis dignitas sacerdotum, sed si peccant
gi'andis ruina. Letemur ad ascensum, timeamus ad

lapsum. Non est tanti gaudii excelsa tenuisse, quanti
meroris de excelsis corruisse. Non enim solum de nostris

delictis racionem reddemus, sed pro delictis omnium quo-
rum donis abutinmr. Quis autem g-rauius corruit quam
qui neglectu officii uel arrogancie tumore et supercilio
nutans et ab alto titubans se in inferni profunda
detrudit. Propter hec honera periculosissima dicebat
beatus Martinus se long-e minoris meriti fuisse postquam
episcopus fuit quam ante. Item quidam monachus uir

sanctissimus electus in episcopum constantissime renuit,

qui postmodum mortuus cuidam monasterii cuiusdam
monacho apparuit, dicens, quod in beata requie Saluatoris
aduentum exspeclabat, si tamen episcopusfuissetserequie
et Dei uisione carituruni f uisse in perpetuum asserebat.

Quid ergo, dampnandi sunt episcopi cuncti ? Absit.

Quid enim Nicholaus, quid Martinus, quid Germanus,
quid Basilius magnus, et alii temporis illius multi ? Quid
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eciam, ut propius e^emjDla sumamus, Thomas noster

Cantuariensis ? Non dicimus episcopos non saluari,
dicimus autem difficilius hiis diebus quam alios saluari.

Da mihi hodie inter antistites Nicholai uel caritatem uel

abstinenciam. Da Basilii uel Germani ciuerem et saccuui,

aquam et ordeum. Da musitantem iugiter in sublime

Martinum, cuius nunquam uel ori Deus uel oculis celum
desit. !N"on illi inter reg-num diuisi et sacerdocium, puri

quippe sacerdotes erant non priiicipales, uon curiales, non

regaîes, illi iu ecclesiis assidui, nostri in curiis fere con-

tinui. Illi cehim meditantes sohim celi Domino mihtabant.
Nostri terrenis inhiantes, inter spem et metum anxii, dum
et timent et ambiunt, terrarum ex toto principibus obse-

quuntur. Sed dicent episcopi uel fautores episcoporum
et ilhid Pelagii pape distinctione xxxiv caput fraterni-